CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----***-----

THƯ ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	Kính gửi:
	BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ BẤT THƯỜNG NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN TAXI GAS SÀI GÒN PETROLIMEX

[bookmark: _GoBack]
Tôi tên là: 	 Ngày sinh
CMND/ Hộ chiếu số:   	Cấp ngày 	Tại
Địa chỉ:
Nơi ở hiện nay:
Điện thoại liên lạc:
Trình độ học vấn: ……………………….. Chuyên ngành ………………………………………..

Là cổ đông của Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex với tổng số cổ phần sở hữu là: …………………….. cổ phần, chiếm tỷ lệ …….. % trên tổng số vốn điều lệ của Công ty.
Căn cứ Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex, Tôi xin ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex.

Tôi đồng ý chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ứng cử này theo pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex về các nội dung trên.
…………….., ngày .... tháng …. năm….
    	    Người ứng cử
   				                          (Ký và ghi rõ họ tên)

Đính kèm hồ sơ:
- Bản lý lịch tự khai (theo mẫu)
- Các bản sao CMND, bằng cấp, chứng chỉ liên quan.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----***-----
…………., ngày …. tháng …. năm….

THƯ ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	Kính gửi:
	BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ BẤT THƯỜNG NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN TAXI GAS SÀI GÒN PETROLIMEX

Chúng tôi là Cổ đông/ nhóm Cổ đông:
	STT
	Tên cổ đông
	Số CMND/ Hộ chiếu/ GCN ĐKDN cấp ngày
	Sổ cổ phiếu sở hữu
	Chữ ký xác nhận
(và đóng dấu đối với tổ chức)

	01

	02

	03

Chúng tôi xin đề cử:
	Ông/ bà
	: ………………………………………… Năm sinh: …………...........

	CMND/ Hộ chiếu số
	: ……………………. do ………………. cấp ngày ………….............

	Địa chỉ thường trú
	: ……………………………………………………………….............

	Trình độ học vấn
	: ……………………... Chuyên ngành: ……………………………....

Là ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex.
Tôi/ Chúng tôi cam đoan mình có đủ điều kiện để đề cử ứng viên vào HĐQT theo quy định Điều lệ Công ty và Thể lệ của Công ty tại ĐHĐCĐ bất thường được tổ chức vào ngày …./…../2015.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----***-----

THƯ ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

	Kính gửi:
	BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ BẤT THƯỜNG NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN TAXI GAS SÀI GÒN PETROLIMEX

Tôi tên là: 	 Ngày sinh
CMND/ Hộ chiếu số:   	Cấp ngày 	Tại
Địa chỉ:
Nơi ở hiện nay:
Điện thoại liên lạc:
Trình độ học vấn: ……………………….. Chuyên ngành ………………………………………..

Là cổ đông của Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex với tổng số cổ phần sở hữu là: …………………….. cổ phần, chiếm tỷ lệ …….. % trên tổng số vốn điều lệ của Công ty.
Căn cứ Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex, Tôi xin ứng cử thành viên Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex.

Tôi đồng ý chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ứng cử này theo pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex về các nội dung trên.
…………….., ngày .... tháng …. năm….
    	    Người ứng cử
   				                          (Ký và ghi rõ họ tên)

Đính kèm hồ sơ:
- Bản lý lịch tự khai (theo mẫu)
- Các bản sao CMND, bằng cấp, chứng chỉ liên quan.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----***-----
…………., ngày …. tháng …. Năm….

THƯ ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

	Kính gửi:
	BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ BẤT THƯỜNG NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN TAXI GAS SÀI GÒN PETROLIMEX

Chúng tôi là Cổ đông/ nhóm Cổ đông:
	STT
	Tên cổ đông
	Số CMND/ Hộ chiếu/ GCN ĐKDN cấp ngày
	Sổ cổ phiếu sở hữu
	Chữ ký xác nhận
(và đóng dấu đối với tổ chức)

	01

	02

	03

Chúng tôi xin đề cử:
	Ông/ bà
	: ………………………………………… Năm sinh: …………...........

	CMND/ Hộ chiếu số
	: ……………………. do ………………. cấp ngày ………….............

	Địa chỉ thường trú
	: ……………………………………………………………….............

	Trình độ học vấn
	: ……………………... Chuyên ngành: ……………………………....

Là ứng cử viên thành viên Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Taxi Gas Sài Gòn Petrolimex.

Tôi/ Chúng tôi cam đoan mình có đủ điều kiện để đề cử ứng viên vào Ban kiểm soát theo quy định Điều lệ Công ty và Thể lệ của Công ty tại ĐHĐCĐ bất thường được tổ chức vào ngày …./…../2015.